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Schüler - U12, U14, U16 2 150 m
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Gstaltner Lukas 98 U14 LCC 8:54,2
2. Weber Levi 98 U14 TriKagran 11:42,8

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Brückler Christopher 95 U16 ULC RR Klosterneuburg 9:31,5

Schüler alle Klassen 2 150 m
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Gstaltner Lukas 98 U14 LCC 8:54,2
2. Brückler Christopher 95 U16 ULC RR Klosterneuburg 9:31,5
3. Weber Levi 98 U14 TriKagran 11:42,8

Schülerinnen - U12, U14, U16 2 150 m
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Schöppl Annika 2000 U12 TriKagran 12:02,5

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Aydin Jeanna 97 U14 LCC 9:50,7
2. Metz Tina 98 U14 LCC 10:48,9

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Van Ysendyck Julie 95 U16 SVS 8:31,0
2. Karall Julia 95 U16 LCC 11:30,9

Schülerinnen alle Klassen 2 150 m
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Van Ysendyck Julie 95 U16 SVS 8:31,0
2. Aydin Jeanna 97 U14 LCC 9:50,7
3. Metz Tina 98 U14 LCC 10:48,9
4. Karall Julia 95 U16 LCC 11:30,9
5. Schöppl Annika 2000 U12 TriKagran 12:02,5

Weibl. Jugend U18 3 050 m
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Hauser Julia 94 U18 SVS 12:00,9
2. Kisielewski Anika 94 U18 LCC 16:35,6

Männer kurz 5 750 m
U20

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Fencl Roland 92 U20 DSG 20:52,0

AK
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Pallitsch Lukas 85 AK Laufimpuls Oggau 18:32,9
2. Riedenbauer Hannes 83 AK TSV Sparkasse Hartberg 20:07,2
3. Kleinl Martin 81 AK HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:37,1
4. Lang Sebastian 88 AK Tri Stars Koma 24:10,0

Capek Mark 87 AK Triathlon Agency Vienna aufgeg.
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M30
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Raeke Matthias 73 M30 Triathlon Agency Vienna 21:31,0
2. Taferner Franz 71 M30 LTC Seewinkel 23:09,5
3. Gesperger Christoph 80 M30 LTC Seewinkel 23:19,6
4. Radinger Wolfgang 74 M30 Fan-O-Mental Racing 25:17,6
5. Weishäupl Martin 71 M30 o.V. 26:04,8

M40
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Holkovic Gerald 63 M40 Team 2012 21:40,6
2. Albrecht Gerhard 67 M40 SV Marswiese 21:55,6
3. Fencl Robert 63 M40 DSG 23:42,1
4. Krechler Reinhard 69 M40 Triathlon Agency Vienna 24:18,2

M50
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Heissig Werner 57 M50 TriKagran 24:10,2
2. Rainaldi Nino 55 M50 SV Marswiese 24:55,0
3. Mäntler Michael 55 M50 Laufteam Burgenland 25:24,3
4. Knoll Alfred 57 M50 Cricket 28:37,0
5. Almer Günter 51 M50 ATSV OMV Auersthal 29:26,6
6. Schaffer Alex 59 M50 o.V. 32:28,5

M60
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Schenkir Anton 50 M60 ULT Deutsch Wagram 25:54,6
2. Rupp Otto 50 M60 1. LC Parndorf 27:03,0
3. Fuchs Josef 49 M60 LCA Hochschwab 27:23,4
4. Zobl-Wessely Rudolf 48 M60 LC ÖSV 28:30,0
5. Kratki Herbert 43 M60 ULC RR Klosterneuburg 31:40,2

Männer kurz alle Klassen
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Pallitsch Lukas 85 AK Laufimpuls Oggau 18:32,9
2. Riedenbauer Hannes 83 AK TSV Sparkasse Hartberg 20:07,2
3. Kleinl Martin 81 AK HSV Laufsport Kaisersteinbruch 20:37,1
4. Fencl Roland 92 U20 DSG 20:52,0
5. Raeke Matthias 73 M30 Triathlon Agency Vienna 21:31,0
6. Holkovic Gerald 63 M40 Team 2012 21:40,6
7. Albrecht Gerhard 67 M40 SV Marswiese 21:55,6
8. Taferner Franz 71 M30 LTC Seewinkel 23:09,5
9. Gesperger Christoph 80 M30 LTC Seewinkel 23:19,6

10. Fencl Robert 63 M40 DSG 23:42,1
11. Lang Sebastian 88 AK Tri Stars Koma 24:10,0
12. Heissig Werner 57 M50 TriKagran 24:10,2
13. Krechler Reinhard 69 M40 Triathlon Agency Vienna 24:18,2
14. Rainaldi Nino 55 M50 SV Marswiese 24:55,0
15. Radinger Wolfgang 74 M30 Fan-O-Mental Racing 25:17,6
16. Mäntler Michael 55 M50 Laufteam Burgenland 25:24,3
17. Schenkir Anton 50 M60 ULT Deutsch Wagram 25:54,6
18. Weishäupl Martin 71 M30 o.V. 26:04,8
19. Rupp Otto 50 M60 1. LC Parndorf 27:03,0
20. Fuchs Josef 49 M60 LCA Hochschwab 27:23,4
21. Zobl-Wessely Rudolf 48 M60 LC ÖSV 28:30,0
22. Knoll Alfred 57 M50 Cricket 28:37,0
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23. Almer Günter 51 M50 ATSV OMV Auersthal 29:26,6
24. Kratki Herbert 43 M60 ULC RR Klosterneuburg 31:40,2
25. Schaffer Alex 59 M50 o.V. 32:28,5

Capek Mark 87 AK Triathlon Agency Vienna aufgeg.

Frauen kurz 5 750 m
U20

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Wenth Jennifer 91 U20 SVS 20:58,2
2. Zsacsek Katrin 92 U20 ULC Hirtenberg 26:14,6

W30
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Pöltner Elisabeth 72 W30 LCC 23:21,0

W40
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Pycha Isabella 66 W40 Fun-sports 24:47,6
2. Albrecht Martina 67 W40 SV Marswiese 28:41,2
3. Reinagl Gabriele 69 W40 Triathlon Agency Vienna 38:56,5

Frauen kurz alle Klassen
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Wenth Jennifer 91 U20 SVS 20:58,2
2. Pöltner Elisabeth 72 W30 LCC 23:21,0
3. Pycha Isabella 66 W40 Fun-sports 24:47,6
4. Zsacsek Katrin 92 U20 ULC Hirtenberg 26:14,6
5. Albrecht Martina 67 W40 SV Marswiese 28:41,2
6. Reinagl Gabriele 69 W40 Triathlon Agency Vienna 38:56,5

Männer lang 9 350 m
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Hagn Christian 81 AK o.V. 36:51,9

M30
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Bock Marius 75 M30 LC ASKÖ Breitenau 31:46,0
2. Pucher Wolfgang 74 M30 HSV Marathon Wr. Neustadt 33:43,5
3. Pospisil Jan 74 M30 Team Run Sport 36:04,4
4. Nachbargauer Robert 75 M30 DSG 37:03,7
5. Pistek Christoph 76 M30 Istria Bike.com 37:06,5

M40
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Wallner Wolfgang 64 M40 LAG NÖ Mitte 32:19,5
2. Sunghi Alfred 69 M40 LCC 32:48,9
3. Gigl Manfred 62 M40 LCC 34:53,3
4. Raimund Willy 70 M40 Team Run Sport 36:18,5
5. Brzezowsky Roman 64 M40 HSV Wien 37:08,4
6. Dolezal Anton 64 M40 ULC RR Klosterneuburg 37:57,2
7. Drawe Udo 68 M40 T-Mobile 38:24,1
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M50
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Haller Andreas 51 M50 SV Marswiese 39:18,4
2. Mag. Plank Norbert 52 M50 Felber tri team 39:24,6
3. Huber Franz 58 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 39:42,9
4. Kapp Josef 53 M50 Cricket 44:37,3

Männer lang alle Klassen
Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Bock Marius 75 M30 LC ASKÖ Breitenau 31:46,0
2. Wallner Wolfgang 64 M40 LAG NÖ Mitte 32:19,5
3. Sunghi Alfred 69 M40 LCC 32:48,9
4. Pucher Wolfgang 74 M30 HSV Marathon Wr. Neustadt 33:43,5
5. Gigl Manfred 62 M40 LCC 34:53,3
6. Pospisil Jan 74 M30 Team Run Sport 36:04,4
7. Raimund Willy 70 M40 Team Run Sport 36:18,5
8. Hagn Christian 81 AK o.V. 36:51,9
9. Nachbargauer Robert 75 M30 DSG 37:03,7

10. Pistek Christoph 76 M30 Istria Bike.com 37:06,5
11. Brzezowsky Roman 64 M40 HSV Wien 37:08,4
12. Dolezal Anton 64 M40 ULC RR Klosterneuburg 37:57,2
13. Drawe Udo 68 M40 T-Mobile 38:24,1
14. Haller Andreas 51 M50 SV Marswiese 39:18,4
15. Mag. Plank Norbert 52 M50 Felber tri team 39:24,6
16. Huber Franz 58 M50 HSV Marathon Wr. Neustadt 39:42,9
17. Kapp Josef 53 M50 Cricket 44:37,3

Frauen lang 9 350 m
W30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
1. Bendl-Tschiedel Carola 76 W30 LG Wien 42:53,6
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